ריצוי העונש בדרך זו, חרף עמדתה של משטרת ישראל, משכך אין מקום לשינוי החלטה זו בשלב הנוכחי.

העבודה תחילת תאריך הרצליה. 95 המסילה ברח' השחר, אקי"ם בהוסטל השירות עבודות את יבצע המערער
.15.10.2015

הסנגור רשאי לפנות לממונה לענין תאריך ריצוי עבודות השירות.

המערער הוזהר כדין.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן והודע היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.